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Med Hensyn til de ovenfor specifieerede Beløb bemærkes Følgende: ’

ad 1. Som for indeværende Finantsaar.

ad 2. a Da Udgifterne til Vagthold ved Pakkeposten o. s. v. isde senere Aar ikkun
have andraget et mindre Beløb, er Summen her nedsat med 400 Kr. — -

ad 2. b.———7. Som for indeværende Finantsaar.

ad 8. Med Hensyn til den her opførte Udgift henvises til den af Folkethingets Ud-

valg under 28de Februar 1874 asgivne Betænkning over Finantslovforslaget for 1874——75,
Side 26 Nr. 24.

.

ad 9. Som Post 8 i Anvnekruingerne til Finantslovforslaget for indeværende Aar.

ad E. Som for indeværende Finantsaar.

ad F. Summen til uforndsete og extraordinære Udgifter er her bleven forhøiet med »
et Beløb af 4,700 Kr., for at Postvæsenet kan blive sat i Stand til at udrede Erstatningen
for forskjellige Pengebelob (tilsalnmen 4,705 Kr. 52 Øre), som en ved Postkontoret i Odense
tjenende, i April Maaned 1874 bortromt Fuldnnegtig ulovlig havde tilvendt sig, dels ved at

ndtage Indholdet af Pengebreve, som vare indleverede til Besorgelse ved Filialposthuset der-«
steds, dels ved at tilbageholde nogle sammesteds indbetalte Postanvisuingsbelob. Det maa

utvivlsomt gjælde som almindelig Regel, at en Postmester maa være ansvarlig for de af ham selv
antagne private Kontorbetjentes Handlinger; men paa den anden Side tale de særlige Forhold i

Odense — hvor der foruden Hovedpostkontoret, som er henlagt til en egen Bygning ved Jernbane-

stationen i selve Byen, er indrettet et Jndleveringskoutor —ihøi Grad for,inærværende Tilfælde
ikke at paalægge Postmesteren et saadant Ansvar, idet Ledelsen af Forretningerne ved Jndleverings-
kontoret nødvendigvis maa overlades til en af de private Fuldmægtige, uden at Postmesteren
er istand til at føre en fuldstændig Kontrol med, hvad der foregaar paa Filialkontoret. Det

er under disse Omstændigheder let forklarligt, at vedkommende Postfuldlnægtig,. hvem Forret-

ningerne ved dette Kontor vare betroede, har set sig istand til at udføre sin Forbrydelse, uagtet
det ved en nøiagtig anstillet Undersøgelse er godtgjort, at Postmesteren ikke har udvist nogen-

somhelst Forsonimelse med Hensyn til det Tilsyn, som det overhovedet har været muligt for

ham at føre med den Paagjældende, ligesom der heller ikke har kunnet lægges ham Nogetsom-
»

helst tillast med Hensyn til dennes Antagelse til Fuldmægtig. Som det fremgaar af Anmærk-

ningerne ovenfor ad A. 1. a-·e. til Oversigt 1., er det,-for at forebygge lignende Tilfælde i

Fremtiden, paatænkt at omordue Forholdene ved Jndleveringsposthuset i Odense saaledes, at

der til dettes Bestyrelse tillergges Odense Postkontor en Expedient -


